[image: image1.png]AR RN T ER

>=10

b o [

关于组织参观“不忘初心、牢记使命”
主题教育档案文献展的通知
省直各单位机关党委（总支、支部）：
为扎实推进“不忘初心、牢记使命”主题教育，组织引领机关广大党员干部守初心、担使命、找差距、抓落实，由国家档案局中央档案馆主办，省档案局、省直机关工委、省档案馆联合承办的“不忘初心、牢记使命”主题教育档案文献展将于近期开展，请各单位组织党员干部参观学习，具体事宜通知如下：
一、展出内容
本次主题教育档案文献展分为“求索真理”“理想信念”“不懈奋斗”“牢记宗旨”“自身建设”五个部分，以中央档案馆馆藏档案资料为主，由吉林省档案馆补充部分馆藏档案资料，共展出280多份档案文献，详细记录了中国共产党探索马克思主义道路的艰辛历程和马克思主义中国化的发展过程，充分展示了中国共产党矢志不渝为中国人民谋幸福、为中华民族谋复兴的奋斗历程。
二、展览地点及时间
地点：吉林省档案馆一楼大厅（民安路63号）

时间：2019年7月17日～ 9月10日 （节假日不开放）
三、几点要求
1.本次展览作为推进“不忘初心、牢记使命”主题教育的一项重要内容，具有很强的教育意义。请各单位结合实际，组织安排机关党员干部参观学习。
2.因观展场所空间有限，为保证效果，请拟参观单位提前2天同省档案馆联系沟通，商定具体参观时间。
3.请遵守观展要求，按工作人员安排有序参观。
4.因地处繁华路段，吉林省档案馆不能提供泊车位,请选择恰当交通方式组织参观。
5.联系人及电话：省档案文化展览中心 衣淑香
0431—88553736 ，13844888176;
省直机关工委：单首众 88902590
中共吉林省直属机关工作委员会
2019年7月15日
— 2 —